АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.12.2024 г.                                             г. Аксай                                      № 312

Об утверждении Перечня целевых

субсидий на 2025 год

В соответствии с постановлением Администрации Аксайского городского

поселения от 30.12.2021 №799 «Об утверждении Порядка санкционирования

расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений, источником

финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии

с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации», -

1. Утвердить Перечень целевых субсидий на 2025 год согласно приложению, к

настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника

финансового отдела Администрации Аксайского городского поселения.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Распоряжение вносит

Финансовый отдел

Приложение

к распоряжению Администрации

Аксайского городского поселения

                                                                                                                                                            от          20.12.2024г.  № 312

ПЕРЕЧЕНЬ № 1

ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ НА 2025 ГОД

от «01» января 2025 г.

Орган,

осуществляющий

функции и полномочия

учредителя

Целевые средства Код

классификации

расходов

бюджета

Нормативный правовой акт

глава наименование наименование Код* наименование дата номер

1 2 3 4 5 6 7 8

Раздел 1. Перечень целевых субсидий

951 Администрация

Аксайского

городского

поселения

Субсидия бюджетным

учреждениям на проведение

общегородских праздничных

мероприятий в рамках

муниципальной программы

Аксайского городского

поселения «Развитие культуры»

К02-00

951  0801

11402 00700

612

«Об утверждении

муниципальной

программы Аксайского

городского поселения

«Развитие культуры»

22.11.2018 1041

951 Администрация

Аксайского

городского

поселения

Субсидия бюджетным

учреждениям на проведение

общегородских праздничных

мероприятий для молодежи в

рамках муниципальной

программы Аксайского

городского поселения

«Молодежь Аксая»

М04-00

951  0801

12401 00700

612

 «Об утверждении

муниципальной

программы Аксайского

городского поселения

«Молодежь Аксая»

22.11.2018 1046

951 Администрация

Аксайского

городского

поселения

Субсидия автономным

учреждениям на проведение

мероприятий согласно

календарному плану

физкультурно-оздоровительных

и спортивно-массовых

мероприятий в рамках

муниципальной программы

Аксайского городского

поселения «Развитие

физической культуры и спорта»

Ф05-00

951  1102

10401 00700

622

 «Об  утверждении

муниципальной

программы Аксайского

городского поселения

«Развитие физической

культуры и спорта»

22.11.2018 1047

Раздел 2. Перечень субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности

или приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность

Начальник финансового отдела   ________________________                   О.С. Мизикаева

                                                                    (подпись)                                      (расшифровка подписи)